ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТАОВ
(сорок восьмое (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2014 г.   № 270

	«О внесении изменений в решение совета депутатов от 17.10.2011 г. №150 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности в МКУ «Оятский культурно-спортивный центр»

     С целью привлечения дополнительных финансовых средств для укрепления финансово-хозяйственного положения МКУ «Оятский культурно-спортивный центр» совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов от 17.10.2011 г. № 150 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности в МКУ «Оятский культурно-спортивный центр»:
1.1.Приложение к решению совета депутатов от 17.10.2011 г изложить  в новой редакции (согласно приложению).

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

Глава поселения                                             О.А.Никитин

Приложение
к решению совета депутатов
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
№ 270  от 06.02.2014  г.

Прейскурант цен
на оказание платных услуг, предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности в МКУ «Оятский культурно-спортивный центр»

1. Стоимость билета на посещение дискотеки                              -    80 руб.
1. Стоимость билета на посещение праздничной дискотеки       - 100 руб.
1. Стоимость билета на посещение Новогоднего бала                 -  150 руб.
1. Стоимость билета на посещение детской дискотеки                -    30 руб.
1. Стоимость подготовки и проведения мероприятий                  - 4000 руб.
(время оказания услуги 5 часов)
1. Стоимость за оказание консультативной,
     методической и организационно-творческой помощи
в подготовке и проведении мероприятий                                            -350 руб.
1. Стоимость аренды помещений
     для проведения мероприятий                                                         – 400,0 руб.
     (время оказания услуги 1 час)
     Стоимость аренды свыше 5 часов                                                   - 300,0 руб.
1. Стоимость аренды звуко-, светотехнического
     и другого оборудования                                                                    - 450,0 руб.
(время оказания услуги 1 час)
Стоимость аренды свыше 5 часов                                                   - 400,0 руб.
1. Предоставление услуги по прокату (за 1 шт.):
     сценический костюм                                                                            - 50 руб.
     народный костюм                                                                                  - 250 руб.
     реквизит, элемент костюма                                                                 - 10 руб.
     инвентарь                                                                                              - 70 руб.
1. Стоимость за предоставление услуг по копированию
      видеозаписей, музыкальных и иных материалов,
     полученных по глобальным информационным сетям:                     - 30,0 руб.
     (минимальное время предоставления услуги 10 минут)
     Каждая последующая минута предоставления услуги                      - 3,0 руб.
1. Предоставление услуг по копированию документов,
иных материалов                                                                                   - 6,00 руб.